
 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 
CNPJ: 01.612.693/0001-36, AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 

 

  

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS  
 

PODER EXECUTIVO MUNICICPAL 

DR. JOÃO NILDO LEITE - PREFEITO 

 

 

Santa Inês - PB, 24 de outubro de 2020. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO 

  

Santa Inês - PB, 23 de outubro de 2020. 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas 

atribuições legais, 

  

   

R E S O L V E: 

   

  

RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: Contratação de empresa especializada para 

perfuração de poço tubular profundo no município de Santa Inês/PB; com base nos elementos constantes 

da Exposição de Motivos nº DV00002/2020, a qual sugere a contratação de: 

  

- OLHO DAGUA POÇOS ARTESIANOS LTDA 

 CNPJ nº 03.301.159/0001-34 

Valor: R$ 32.820,00 

Publique-se e cumpra-se. 

  

 

 

  

___________________________________________ 

JOÃO NILDO LEITE  

Prefeito 

 

 

 

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997. 



 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 
CNPJ: 01.612.693/0001-36, AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 

 

 

GABINETE DO PREFEITO 

  

Santa Inês - PB, 23 de outubro de 2020. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas 

atribuições legais, 

  

  

  

R E S O L V E: 

  

  

  

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa nº DV00002/2020: Contratação de 

empresa especializada para perfuração de poço tubular profundo no município de Santa Inês/PB; com 

base nos elementos constantes do processo correspondente, a: 

  

- OLHO DAGUA POÇOS ARTESIANOS LTDA 

 CNPJ nº 03.301.159/0001-34 

Valor: R$ 32.820,00 

  

Publique-se e cumpra-se. 

  

  

  

___________________________________________ 

JOÃO NILDO LEITE  

Prefeito 

 


